
So

2 4 6 8 1 3 5 7

Bad Kötzting, Pfingstreiterstr. ab 02:13 Anschluss OPB aus SAD/ROD 20:35 21:46 23:45 00:41

Bad Kötzting, Großparkplatz 02:15 Anschluss OPB/Bus aus KÖZ 22:04 00:44 02:40

Bad Kötzting, Am Schinderbuckel 02:17 Cham, Bahnhof ab 20:40 * 22:10 (0:07 *) (1:15 *)

Reckendorf 02:18 Cham, Floßhafen 20:43 * 22:14 00:20 01:35 02:45

Lederdorn, Ortsmitte 02:20 Cham, Landratsamt l 22:16 l 01:38 l

Abzw. Bärndorf 02:22 Cham, Postamt l l 00:23 l 02:48

Roßbachmühle 02:26 Cham,West, St. Josef l l 00:25 l 02:50

Wölsting 02:30 Katzbach, Ortsmitte l l 00:27 l 02:52

Schlondorf, B 85 02:32 Großbergerdorf Abzw. l l 00:29 l 02:54

Chammünster, Kirche ❷ Pemfling, Kirche l l ❷ l ❷

Maiberg ❶ l Pitzling l l ❷ l ❷

Abwz. Lufling ❶ l Au bei Pemfling l l ❷ l ❷

Runding, Dorfplatz ❶ l Plattenhöh l l ❷ l ❷

Runding, Schule ❶ l Kollenzendorf l l ❷ l ❷

Niederrunding ❶ l Freundelsdorf l l ❷ l ❷

Perwolfing ❶ l Stamsried, Betriebshof Multerer l l ❷ l ❷

Kothmaißling, Metzgerei ❶ l Stamsried, Marktplatz l l ❷ l ❷

Kothmaißling, Zimmerei ❶ l Diebersried l l ❷ l ❷

Windischbergerdorf, Kurklinik 21:53 l Bernried l l ❷ l ❷

Windischbergerdorf, Blasini 21:54 l Kleinenzenried l l ❷ l ❷

Buchbergsiedlung 21:55 l Rötz, Postamt l l ❷ l ❷

Cham, Abzw. Sonnenhang 21:57 l Rötz, Marktplatz l l 00:45 l ❷

Hetzmannsdorf ❶ ❶ l l Schönthal, Rathaus l l ❷ l ❷

Grassersdorf ❶ ❶ l l Rhan l l ❷ l ❷

Pillmersried ❶ ❶ l l Döfering l l ❷ l ❷

Heinrichskirchen ❶ ❶ l l Trosendorf l l ❷ l ❷

Hermannsbrunn ❶ ❶ l l Premeischl l l ❷ l ❷

Fahnersdorf ❶ ❶ l l Hiltersried, Kirche l l ❷ l ❷

Katzelsried ❶ ❶ l l Katzelsried l l ❷ l ❷

Hiltersried, Kirche ❶ ❶ l l Fahnerdorf l l ❷ l ❷

Premeischl ❶ ❶ l l Hermannsbrunn l l ❷ l ❷

Trosendorf ❶ ❶ l l Heinrichskirchen l l ❷ l ❷

Rhan ❶ ❶ l l Pillmersried l l ❷ l ❷

Döfering ❶ ❶ l l Grassersdorf l l ❷ l ❷

Schönthal, Rathaus 18:32 20:40 l l Hetzmannsdorf l l ❷ l ❷

Rötz, Marktplatz 18:35 20:43 l l Cham, Abzw. Sonnenhang l ❷ 01:40

Rötz, Postamt 18:35 20:43 l l Buchbergsiedlung l ❷ 01:41

Kleinenzenried 18:37 20:45 l l Windischbergerdorf, Blasini l ❷ 01:42

Bernried 18:39 20:47 l l Windischbergerdorf, Kurklinik l ❷ 01:43

Diebersried 18:43 20:51 l l Kothmaissling, Zimmerei l ❷ 01:47

Hilpersried, Abzw. 18:45 20:53 l l Kothmaissling, Metzgerei l ❷ 01:48

Stamsried, Marktplatz 18:48 20:56 l l Perwolfing l ❷ 01:50

Stamsried, Betriebshof Multerer 18:49 20:57 l l Niederrunding l 01:51

Freundelsdorf 18:51 20:59 l l Runding, Schule l 01:52

Kollenzendorf 18:53 21:01 l l Runding, Dorfplatz l 01:53

Plattenhöh 18:54 21:02 l l Abwz. Lufling l 01:54

Au bei Pemfling 18:56 21:04 l l Maiberg l 01:56

Pitzling 18:59 21:07 l l Abwz. Bärndorf l 01:57

Pemfling, Kirche 19:01 21:09 l l Lederdorn, Ortsmitte l 01:59

Großbergerdorf Abzw. 19:03 21:11 l l Reckendorf l 02:02

Katzbach, Ortsmitte 19:05 21:13 l l Bad Kötzting, Großparkplatz 21:15 * 02:06

Cham, West, St. Josef 19:08 21:16 l l Bad Kötzting, Pfingstreiterstr. an 21:16 * 02:10

Cham, Postamt 19:10 21:18 l l

Anschluss OPB nach SAD/ROD 19:26 21:26 22:16 * mit Bus 299

Cham, Floßhafen 19:15 21:23 22:00 02:40  

Cham, Bahnhof 19:19 22:04

Allgemeine Informationen: 

❶ Rufbus, Anmeldung bis spätestens 19.00 Uhr - Verkehr nur in der Nacht vom Samstag auf Sonntag von Oktober bis April

Anmeldung unter: Wohin-du-willst-APP oder 09971/1239494 - Kein Verkehr am 24.12.

oder www.landkreis-cham.de/rufbus

Bei der Anmeldung wird die genaue Abfahrtszeit mitgeteilt

❷ Nur zum Ausstieg, Anmeldung beim Fahrer

Die Haltestelle wird nur zum Aussteigen bedient. Die Anmeldung des Beförderungswunsches

ist beim Fahrer auf einer mit Fahrzeit hinterlegten Haltestelle möglich. 

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt automatisch die Haltestellen an, die eine Fahrzeit hinterlegt haben. Die mit ❶ 

gekennzeichneten Haltestellen werden nur nach vorheriger Anmeldung bedient. Die Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung 

muss bis spätestens Samstag 19.00 Uhr telefonisch über die Fahrwunschzentrale unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter 

www.landkreis-cham.de/rufbus oder Wohin-du-willst-APP erfolgen.

NACHTSCHWÄRMER - LINIE 399
Schönthal - Rötz - Cham - Bad Kötzting

Anmeldung unter: 

Wohin-du-willst-APP oder 

online oder 09971 / 1359498

Gültig von 01.10.24 - 30.04.25

Fahrtnummer

Gültig von 01.10.24 - 30.04.25

Fahrtnummer

Sa Sa So


